
Česká Kubice
Kraj: Plzeňský Okres: Domažlice

Správní obvod: Domažlice GPS souřadnice: 49.369377N, 12.858795E

Nadmořská výška: 552 m n. m. První pís. zmínka: 1697 (327 let) Katastrální výměra: 4 597 ha

Počet obyvatel: 734 PSČ: 345 32

Adresa URL: www.kubice.cz

Počet obyvatel obce Česká Kubice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

71 291 61 311 734

Historie počtu obyvatel obce Česká Kubice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 71 291 61 311 2 734
1.1.2023 70 288 63 311 30 732
1.1.2022 69 278 58 297 11 702
1.1.2021 62 279 58 292 9 691
1.1.2020 60 282 57 283 -6 682
1.1.2019 64 285 60 279 2 688
1.1.2018 61 284 57 284 23 686
1.1.2017 58 274 55 276 9 663
1.1.2016 52 272 59 271 6 654
1.1.2015 56 267 56 269 18 648
1.1.2014 58 260 53 259 5 630
1.1.2013 60 259 46 260 625
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